

CITY OF RAYMORE

100 Municipal Circle · Raymore, MO. 64083
Phone · 816-892-3045 · Fax · 816-892-3093



ADDENDUM NO. 2

2021 Street Preservation
Project #21-376-201

All plan holders are hereby notified and agree by signature below, that the proposal includes consideration of the following changes, amendments, and/or clarifications and costs associated with these changes and are included in the proposal.

Addendum No. 2 - Question and Clarification

1. Clarification: Quantity updated as follows: Attached Revised Bid Proposal Form E

Response: Appendix A, Scope of Services and Special Provisions under Anticipated Scope of Services, quantity change as follows and should read:

- 2304 Tons of Type 1 Recycled, 6" base for reconstruction streets

2. Question: Is there a certain depth for the deep crack repair? Skid -loader mills vary in width and how deep they will cut and we wondered if there was a certain width & depth the city wanted.

Response: 18 inches wide and 6 inches deep

3. Question: Transverse or longitudinal cracks?

Response: Transverse

Any other questions regarding this proposal shall be submitted to Kim Quade, CPPB by email at kquade@raymore.com or by phone at (816) 892-3045. There will be no questions allowed after April 9th, 2021 at 5 p.m.

I hereby certify that the above have been considered and associated costs have been included in this bid.

Company Name: _____

By: _____

Title: _____

Address: _____

City, State, Zip: _____

Date: _____ Phone: _____

Signature of Bidder: _____

ADDENDUM MUST BE SUBMITTED WITH BID

****REVISED** BID PROPOSAL FORM E – Project No. 21-376-201
2021 Street Preservation**

Base Bid

Bid Items	Units	Estimated Quantities	\$/Units	Total
Mobilization, Bonds and Insurance	Lump Sum	1		\$
Full Width Milling	Sq Yd	59514		\$
2" Type 3 Recycled Overlay	Tons	3857		\$
Full Depth Patching, Recycled Type 1	Tons	1575		\$
Reconstruction 2" Surface	Tons	770		\$
Reconstruction 6" Base	Tons	2304		\$
Deep Depth Crack Repair	Lin Ft	805		\$
N. Madison 2" Type 3 Surface	Tons	1920		\$
N. Madison Striping	LS	1		\$
N. Madison Traffic Control	LS	1		\$
Residential Traffic Control	LS	1		\$
Message Board	Days	5		\$
TOTAL BASE BID				

Total Base Bid for Project Number: 21-376-201

\$ _____

In the blank above insert numbers for the sum of the bid.

(\$ _____)

In the blank above write out the sum of the bid.

****REVISED** BID PROPOSAL FORM E – RFP 21-376-201
CONTINUED**

Company Name _____

By _____
Authorized Person's Signature

Print or type name and title of signer

Company Address _____

Phone _____

Fax _____

Email _____

Date _____

ADDENDA

Bidder acknowledges receipt of the following addendum:

Addendum No. _____

Addendum No. _____

Addendum No. _____

Addendum No. _____

Addendum No. _____

Addendum No. _____

LATE BIDS CANNOT BE ACCEPTED!